KOWR OT w Opolu zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Przeznaczenie:

Udział sprzedawany:Klasyfikacja użytków gruntowych:

Nr działki/ arkusz mapy/ powierzchnia/ obręb/ gmina/ powiat/ województwo/ księga wieczysta 

w tym VAT: zwolnionyCena: 34 100,00 zł

Słownie: trzydzieści cztery tysiące sto złotych zero groszy

W przypadku bezumownego użytkowania nieruchomości nabywca samodzielnie i na własny koszt będzie 
podejmował działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie oraz nie wystąpi ani nie będzie występował 
w przyszłości z żadnymi roszczeniami wobec Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z